ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 11 февраля 2022 г. № 55

г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 1.13

Положения о государственной финансовой

поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в Республике Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О раз-

витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Правитель-

ство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1.13 Положения о государственной финансовой поддержке

субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Тыва, утвержден-

ного постановлением Правительства Республики Тыва от 20 декабря 2017 г. № 552,

следующие изменения:

1) дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Заявки субъектов малого и среднего предпринимательства рассматриваются

Комиссией после окончания срока приема заявок в течение 21 календарного дня.»;

2) в абзаце третьем слова «режима повышенной готовности» заменить словами

«действия режима повышенной готовности на территории Республики Тыва»;

3) дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Заявки субъектов малого и среднего предпринимательства, пострадавших от

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в период действия

режима повышенной готовности на территории Республики Тыва рассматриваются

Комиссией по антикризисной поддержке субъектов малого и среднего предпринима-

тельства в течение 14 календарных дней со дня регистрации заявок.».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг